
UCHWAŁA NR XLVII/257/2009  

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Lubańskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592

ze zm.) oraz § 77 Statutu Powiatu Lubańskiego (Dz. Urz. Woj. Jeleniogórskiego Nr 69, poz. 191 z dnia 28 grudnia 1998 roku ze zm.) Rada

Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Powiatu Lubańskiego Nr IV/12/98 z dnia 17 grudnia 1998 roku w sprawie uchwalenia Statutu

Powiatu Lubańskiego (Dz. Urz. Woj. Jeleniogórskiego z 1998 roku Nr 69, poz. 191, z 2000 roku Nr 25, poz. 392, z 2001 roku Nr 118, poz.

1511, z 2002 roku Nr 21, poz. 540, z 2002 roku Nr 132, poz. 1826, z 2003 roku Nr 43, poz.1018, z 2003 roku Nr 197, poz. 2788, z 2008 roku Nr

143, poz. 1705) wprowadza się następującą zmianę:  

w § 67 ust. 1 po punkcie 4) dodaje się punkt 5) o brzmieniu:  

„ 5) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lubaniu”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą

obowiązującą od 01 stycznia 2010 roku.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Lubańskiego  

 

Kazimierz Kiljan 

ID: EYRSX-UPFXL-PZHGT-LOWDP-HPDJQ. Podpisany. Strona 1 / 1


